
 

       
 
 
Organizator: MGLKS "Błękitni" w Koziegłowach                                                                                                                                    

                                                               Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki,  Gmina Włodowice, Gmina Niegowa 

Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski 42-300 Myszków, ul Ogrodowa 29 tel. 536 443 564                                                    
III etap 16.05.2021 dystans 104 km                                                                                                   

pod patronatem Pani Wójt Gminy Niegowa      Komunikat numer 6/J/2021 str. 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy III etapu 
Die Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers der ersten Etappe beträgt 39,1 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  
Individuelle Klassifizierung des Rennleiters in der ersten Etappe 
   1 122 10063942279 POL    KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  2 40 10     
   2  30 10036443991 GER    GEBHARDT       Philipp    TURYNGIA/THÜRINGEN 1       2 40 13     
   3 101 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TUASK ESTONIA              2 40 25     
   4 114 10036591212 BEL    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              2 40 25     
   5  29 10036152890 GER    BOOS           Benjamin   TURYNGIA/THÜRINGEN 1       2 40 25     
   6 119 10064429808 EST    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              2 40 25     
   7  33 10036437022 GER    REIßMANN       Johannes   TURYNGIA/THÜRINGEN 1       2 40 30     
   8 131 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 2 40 30     
   9  81 10055125888 POL    MACIEJEWSKI    Szymon     MAYDAY TEAM                2 40 30     
  10  71 10059389141 POL    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 40 30     
  11  41 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   2 40 30     
  12  31 10036433281 GER    GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1       2 40 30     
  13   2 10053904500 POL    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             2 40 30     
  14  46 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  2 40 30     
  15 135 10059183825 POL    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 40 30     
  16  70 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 40 30     
  17  60 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   2 40 33     
  18  97 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                2 40 33     
  19  20 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 2 40 33     
  20  32 10036434190 GER    GRIXA          Jarno      TURYNGIA/THÜRINGEN 2       2 40 33     
  21  49 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 40 33     
  22   1 10077905330 POL    KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             2 40 33     
  23 133 10058774203 POL    CHOJNACKI      Kacper     UKS KRUPIŃSKI SUSZEC SP.K  2 40 36     
  24 120 10064430717 EST    KRUSEMANN      Martin     CANNIBAL TEAM              2 40 36     
  25  74 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 40 36     
  26  94 10075390101 EST    AUS            Aaron      RTR ESTONIA                2 40 36     
  27  27 10056266549 POL    GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                 2 40 36     
  28  34 10036433483 GER    MARTIN         Luca       TURYNGIA/THÜRINGEN 2       2 40 36     
  29  55 10085771525 POL    MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  2 40 36     
  30  80 10058950621 POL    CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                2 40 36     
  31  40 10083563359 POL    KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   2 40 36     
  32  93 10054876924 POL    SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 40 36     
  33  91 10053952087 POL    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 40 36     
  34 136 10059178973 POL    SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 40 36     
  35 118 10064430010 EST    TAMM           Lauri      CANNIBAL TEAM              2 40 36     
  36 115 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              2 40 36     
  37  35 10045783374 GER    SEIDEL         Karl Elia  TURYNGIA/THÜRINGEN 2       2 40 36     
  38  57 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 42 16     
  39 150 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       2 42 16     
  40 109 10090717111 UKR    SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    2 42 16     
  41  25 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 2 42 33     
  42 129 10091373273 POL    FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 2 42 33     
  43 142 10056617163 POL    HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 43 01     
  44 139 10059184027 POL    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 43 08     
  45 140 10058964866 POL    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 43 08     
  46  85 10054529542 POL    CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      2 43 26     
  47 141 10054372221 POL    RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 43 54     
  48 143 10059185037 POL    BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 48 29     
  49 145 10059390757 POL    KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  2 51 06     
  50  95 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              2 52 03     
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  51 117 10052195074 LAT    KALVERSS       Matiss     CANNIBAL TEAM              2 52 14     
  52  58 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 53 03     
  53  64 10065460634 POL    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 53 03     
  54 110 10089600294 UKR    HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    2 53 03     
  55 111 10090413074 UKR    TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART  2 53 03     
  56  52 10084233871 POL    KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  2 53 03     
  57 134 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  2 53 03     
  58 148 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  2 53 03     
  59  16 10047335778 CZE    MAJDANICS      Marek      ACK STARA VES NAD ONDREJN  2 53 03     
  60  28 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ ind.            2 53 03     
  61 121 10091274657 POL    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             2 53 03     
  62  90 10113539086 POL    KASPEREK       Bartosz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      2 53 03     
  63 112 10055146100 POL    KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 53 03     
  64 113 10055149433 POL    KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 53 03     
  65  92 10062493949 POL    BANASZKIEWICZ  Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 53 09     
  66 106 10106702812 POL    MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    2 53 17     
  67  36 10036435608 GER    OSTERMANN      Morice     TURYNGIA/THÜRINGEN 2       2 55 56     
  68   7 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  3 00 29     
       3 10083072308 POL    RADOSZ         Maksymilianwycofany/abandone/DNF          
       4 10054371514 POL    DŁUGOSZ        Bartosz    wycofany/abandone/DNF           
       5 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     wycofany/abandone/DNF           
       8 10064292893 POL    MARCINIAK      Adam       wycofany/abandone/DNF           
      12 10054658874 POL    WALINIAK       Konrad     wycofany/abandone/DNF           
      14 10064842157 POL    KUDLIŃSKI      Kamil      wycofany/abandone/DNF           
      15 10054658571 POL    WAWRZYNIAK     Patryk     wycofany/abandone/DNF           
      17 10002585537 CZE    SYRKO          Adam       wycofany/abandone/DNF           
      21 10063973096 POL    ŻELAZOWSKI     Michał     wycofany/abandone/DNF           
      23 10065510750 POL    WIĘCZKOWSKI    Paweł      wycofany/abandone/DNF          
      26 10058494115 POL    KOZICA         Jacek      wycofany/abandone/DNF           
      43 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      wycofany/abandone/DNF          
      44 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     wycofany/abandone/DNF           
      54 10106996842 POL    LATOSI         Jacek      wycofany/abandone/DNF           
      56 10063604500 POL    OLEKSIAK       Bartosz    wycofany/abandone/DNF           
      59 10054544292 POL    PTAK           Szymon     wycofany/abandone/DNF          
      62 10055209754 POL    KOWALCZYK      Adrian     wycofany/abandone/DNF           
      63 10059371963 POL    SZYMAŃSKI      Łukasz     wycofany/abandone/DNF           
      65 10084751712 POL    ŻAK            Marcin     wycofany/abandone/DNF           
      69 10093043188 POL    DOBROWOLSKI    Adrian     wycofany/abandone/DNF           
      76 10054619468 POL    SZABUNIA       Kacper     wycofany/abandone/DNF           
      77 10054613307 POL    SZAŁEK         Filip      wycofany/abandone/DNF           
      78 10054618660 POL    BACIECZKO      Bartłomiej wycofany/abandone/DNF           
      88 10107633103 POL    MOTYKA         Kamil      wycofany/abandone/DNF           
      89 10092770679 POL    GŁOWACKI       Jan        wycofany/abandone/DNF           
      96 10075223278 EST    GRUNBERG       Henry      wycofany/abandone/DNF           
     102 10076501860 EST    NOTTON         Rauno      wycofany/abandone/DNF           
     104 10076501658 EST    PAJUR          Romet      wycofany/abandone/DNF           
     105 10059272034 POL    OGIEJKO        Stanisław  wycofany/abandone/DNF           
     116 10052197300 LAT    USTUPS         Toms       wycofany/abandone/DNF           
     124 10084513959 POL    ŻOCHOWSKI      Michał     wycofany/abandone/DNF           
     127 10052840429 POL    GOLEC          Bartosz    wycofany/abandone/DNF           
     137 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     wycofany/abandone/DNF           
     138 10063966733 POL    RATAJCZAK      Dominik    wycofany/abandone/DNF           
     146 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    wycofany/abandone/DNF           

KARY: 
Zawodnicy numery startowe 
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  16 10047335778 CZE    MAJDANICS      Marek      ACK STARA VES NAD ONDREJN       
  43 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  
  57 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          
  58 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          
  63 10059371963 POL    SZYMAŃSKI      Łukasz     GKK OPTY-MAZOWSZE         
  69 10093043188 POL    DOBROWOLSKI    Adrian     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI         
  71 10059389141 POL    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI        
  88 10107633103 POL    MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA     
  90 10113539086 POL    KASPEREK       Bartosz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA           
 106 10106702812 POL    MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW           
 109 10090717111 UKR    SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW           
 110 10089600294 UKR    HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW           
 111 10090413074 UKR    TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART         
 134 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT         
 135 10059183825 POL    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C   
Otrzymują karę 50 PLN zgodnie z 2.12.007 pkt 8.1       

Uprawnionych do startu na etapie: 103 zawodników. Entitled to start on the stage: 103 of riders.                                                                                                                   
Etap ukończyło: 68 zawodników. Stage finished: 68 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu                                                                           
Individuelle Klassifizierung des Rennleiters nach der ersten Etappe                                              
Pod Patronatem Starosty Powiatu Myszkowskiego                                                                          
koszulka żółta Sponsor ULISSE Sp. Z o.o. Arkadiusz Jałowski                                                                         
   1  70 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 10 57         
   2 101 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TUASK ESTONIA              5 11 01  0 00 04 4     
   3 114 10036591212 BEL    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              5 11 20  0 00 23 3     
   4  30 10036443991 GER    GEBHARDT       Philipp    TURYNGIA/THÜRINGEN 1       5 11 26  0 00 29 6     
   5 119 10064429808 EST    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              5 11 27  0 00 30       
   6  71 10059389141 POL    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 11 30  0 00 33 1     
   7 135 10059183825 POL    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 11 32  0 00 35       
   8  29 10036152890 GER    BOOS           Benjamin   TURYNGIA/THÜRINGEN 1       5 11 44  0 00 47       
   9 131 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 5 11 45  0 00 48 2     
  10   1 10077905330 POL    KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             5 11 49  0 00 52       
  11  20 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 5 11 49  0 00 52       
  12  27 10056266549 POL    GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                 5 12 00  0 01 03       
  13  60 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   5 12 08  0 01 11       
  14  33 10036437022 GER    REIßMANN       Johannes   TURYNGIA/THÜRINGEN 1       5 12 12  0 01 15       
  15  80 10058950621 POL    CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                5 12 12  0 01 15       
  16  81 10055125888 POL    MACIEJEWSKI    Szymon     MAYDAY TEAM                5 12 12  0 01 15       
  17  49 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 12 12  0 01 15       
  18  46 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  5 12 15  0 01 18       
  19  31 10036433281 GER    GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1       5 12 22  0 01 25       
  20  41 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   5 12 24  0 01 27       
  21  91 10053952087 POL    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  5 12 28  0 01 31       
  22 118 10064430010 EST    TAMM           Lauri      CANNIBAL TEAM              5 12 29  0 01 32       
  23  97 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                5 12 30  0 01 33       
  24 115 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              5 12 34  0 01 37       
  25 133 10058774203 POL    CHOJNACKI      Kacper     UKS KRUPIŃSKI SUSZEC SP.K  5 12 43  0 01 46       
  26  34 10036433483 GER    MARTIN         Luca       TURYNGIA/THÜRINGEN 2       5 12 49  0 01 52       
  27  35 10045783374 GER    SEIDEL         Karl Elia  TURYNGIA/THÜRINGEN 2       5 12 50  0 01 53       
  28  40 10083563359 POL    KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   5 12 57  0 02 00       
  29  32 10036434190 GER    GRIXA          Jarno      TURYNGIA/THÜRINGEN 2       5 13 10  0 02 13       
  30  93 10054876924 POL    SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  5 13 12  0 02 15       
  31  74 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 13 13  0 02 16       
  32  94 10075390101 EST    AUS            Aaron      RTR ESTONIA                5 13 44  0 02 47       
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  33 136 10059178973 POL    SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 13 51  0 02 54       
  34  55 10085771525 POL    MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  5 14 38  0 03 41       
  35  85 10054529542 POL    CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      5 14 40  0 03 43       
  36 139 10059184027 POL    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 14 44  0 03 47       
  37 109 10090717111 UKR    SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    5 14 52  0 03 55       
  38  57 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     5 15 05  0 04 08       
  39 142 10056617163 POL    HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 15 43  0 04 46       
  40 129 10091373273 POL    FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 5 16 03  0 05 06       
  41 141 10054372221 POL    RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 16 08  0 05 11       
  42 122 10063942279 POL    KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  5 17 08  0 06 11 10     
  43   2 10053904500 POL    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             5 18 57  0 08 00       
  44 120 10064430717 EST    KRUSEMANN      Martin     CANNIBAL TEAM              5 19 54  0 08 57       
  45 150 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       5 20 47  0 09 50       
  46  25 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 5 21 47  0 10 50       
  47 143 10059185037 POL    BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 22 02  0 11 05       
  48 140 10058964866 POL    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 22 32  0 11 35       
  49 117 10052195074 LAT    KALVERSS       Matiss     CANNIBAL TEAM              5 25 00  0 14 03       
  50 145 10059390757 POL    KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 25 09  0 14 12       
  51 148 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  5 25 20  0 14 23       
  52 111 10090413074 UKR    TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART  5 25 57  0 15 00       
  53 121 10091274657 POL    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             5 26 01  0 15 04       
  54 110 10089600294 UKR    HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    5 26 54  0 15 57       
  55  64 10065460634 POL    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          5 27 09  0 16 12       
  56  95 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              5 29 34  0 18 37       
  57  16 10047335778 CZE    MAJDANICS      Marek      ACK STARA VES NAD ONDREJN  5 29 59  0 19 02       
  58  58 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     5 31 28  0 20 31       
  59  28 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ ind.            5 32 48  0 21 51       
  60  92 10062493949 POL    BANASZKIEWICZ  Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  5 34 05  0 23 08       
  61 112 10055146100 POL    KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 34 26  0 23 29       
  62 113 10055149433 POL    KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 34 30  0 23 33       
  63 106 10106702812 POL    MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    5 35 52  0 24 55       
  64  36 10036435608 GER    OSTERMANN      Morice     TURYNGIA/THÜRINGEN 2       5 37 15  0 26 18       
  65  52 10084233871 POL    KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  5 37 53  0 26 56       
  66 134 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  5 38 04  0 27 07       
  67  90 10113539086 POL    KASPEREK       Bartosz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      5 38 18  0 27 21       
  68   7 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  5 45 26  0 34 29       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska Sponsor BGS Dariusz BIGOS 
   1 101 10075223076    EST  MIHKELS        Madis      TUASK ESTONIA             73 
   2  70 10059391363    POL  GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  56 
   3 114 10036591212    BEL  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM             68 
   4 135 10059183825    POL  SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 44 
   5 119 10064429808    EST  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM             53 
   6 131 10064325128    POL  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                49 
   7  85 10054529542    POL  CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA     21 
   8  29 10036152890    GER  BOOS           Benjamin   TURYNGIA/THÜRINGEN 1      37 
   9  60 10067251090    POL  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  25 
  10 139 10059184027    POL  KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 21 
  11  27 10056266549    POL  GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                20 
  12  71 10059389141    POL  POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  30 
  13 136 10059178973    POL  SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 16 
  14  30 10036443991    GER  GEBHARDT       Philipp    TURYNGIA/THÜRINGEN 1      34 
  15  49 10059241116    POL  MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 14 
  16 117 10052195074    LAT  KALVERSS       Matiss     CANNIBAL TEAM             14 
  17  20 10058521191    POL  MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                15 
  18   1 10077905330    POL  KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ            12 
  19  81 10055125888    POL  MACIEJEWSKI    Szymon     MAYDAY TEAM               24 
  20  97 10064430111    EST  JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA               15 
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  21  16 10047335778    CZE  MAJDANICS      Marek      ACK STARA VES NAD ONDREJN 10 
  22 111 10090413074    UKR  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART  7 
  23  41 10055178028    POL  KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE  16 
  24  31 10036433281    GER  GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1      14 
  25 143 10059185037    POL  BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  5 
  26  46 10055094162    POL  KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 11 
  27 115 10065034440    BEL  VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              3 
  28 122 10063942279    POL  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE 20 
  29  33 10036437022    GER  REIßMANN       Johannes   TURYNGIA/THÜRINGEN 1      14 
  30   2 10053904500    POL  LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             8 
  31  32 10036434190    GER  GRIXA          Jarno      TURYNGIA/THÜRINGEN 2       1 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor METAL PLAST POLSKA Andrzej Jeruzalem 
  3 1 114    10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM            Hucisko    3pkt 16km 
    2  71    10059389141    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Hucisko    2 
    3 131    10064325128    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR               Hucisko    1 
  4 1 131    10064325128    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR               Bliżyce    3pkt 37km 
    2  91    10053952087    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOBliżyce    2 
    3  31    10036433281    GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1     Bliżyce    1 

KLASYFIKACJA 
  1 114    10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              9pkt 
  2 131    10064325128    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 4 
  3  71    10059389141    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   4 
  4 117    10052195074    KALVERSS       Matiss     CANNIBAL TEAM              3 
  5  70    10059391363    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 
  6  91    10053952087    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 
  7  31    10036433281    GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1       1 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Domin-Sport Andrzej Domin 
  1   55 POL 10085771525        MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     81miejsc 
  2   32 GER 10036434190        GRIXA          Jarno      TURYNGIA/THÜRINGEN 2          62 
  3  113 POL 10055149433        KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO         62 
  4   92 POL 10062493949        BANASZKIEWICZ  Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     61 
  5   58 POL 10066009591        FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        53 
  6  106 POL 10106702812        MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW       50 
  7  110 UKR 10089600294        HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW       48 
  8  109 UKR 10090717111        SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW       44 
  9  150 POL 10062955105        CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"          43 
 10   64 POL 10065460634        ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE             43 
 11   91 POL 10053952087        ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     42 
 12  119 EST 10064429808        RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                 40 
 13  134 POL 10055496310        DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT     40 
 14   30 GER 10036443991        GEBHARDT       Philipp    TURYNGIA/THÜRINGEN 1          38 
 15  112 POL 10055146100        KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         34 
 16  129 POL 10091373273        FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                    32 
 17   93 POL 10054876924        SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     29 
 18  118 EST 10064430010        TAMM           Lauri      CANNIBAL TEAM                 28 
 19   60 POL 10067251090        JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      27 
 20   74 POL 10059390353        KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      27 
 21  111 UKR 10090413074        TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART     27 
 22   90 POL 10113539086        KASPEREK       Bartosz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         25 
 23   40 POL 10083563359        KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE      24 
 24   25 POL 10056467118        DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    24 
 25   28 POL 10096376958        MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ ind.               24 
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 26   94 EST 10075390101        AUS            Aaron      RTR ESTONIA                   23 
 27   34 GER 10036433483        MARTIN         Luca       TURYNGIA/THÜRINGEN 2          21 
 28   35 GER 10045783374        SEIDEL         Karl Elia  TURYNGIA/THÜRINGEN 2          21 
 29   81 POL 10055125888        MACIEJEWSKI    Szymon     MAYDAY TEAM                   20 
 30  148 POL 10064688270        WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR     20 
 31    7 POL 10064291681        KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST     18 
 32   71 POL 10059389141        POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      17 
 33    2 POL 10053904500        LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ                17 
 34   80 POL 10058950621        CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                   14 
 35   33 GER 10036437022        REIßMANN       Johannes   TURYNGIA/THÜRINGEN 1          13 
 36   29 GER 10036152890        BOOS           Benjamin   TURYNGIA/THÜRINGEN 1          11 
 37    1 POL 10077905330        KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ                11 
 38   46 POL 10055094162        KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ     10 
 39   95 EST 10075560758        BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA                  9 
 40   27 POL 10056266549        GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                     8 
 41  115 BEL 10065034440        VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM                  8 
 42   57 POL 10059584151        WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE         8 
 43   20 POL 10058521191        MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                     7 
 44   41 POL 10055178028        KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE       4 
 45   70 POL 10059391363        GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       2 
 46  101 EST 10075223076        MIHKELS        Madis      TUASK ESTONIA                  2 
 47   52 POL 10084233871        KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO      2 
 48  135 POL 10059183825        SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C      1 
 49  133 POL 10058774203        CHOJNACKI      Kacper     UKS KRUPIŃSKI SUSZEC SP.K      0 
 50  120 EST 10064430717        KRUSEMANN      Martin     CANNIBAL TEAM                 -1 
 51  114 BEL 10036591212        VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                 -2 
 52   49 POL 10059241116        MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY     -2 
 53   31 GER 10036433281        GENZMER        Kevin      TURYNGIA/THÜRINGEN 1          -2 
 54  121 POL 10091274657        WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY                -2 
 55   36 GER 10036435608        OSTERMANN      Morice     TURYNGIA/THÜRINGEN 2          -2 
 56  131 POL 10064325128        SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                    -3 
 57  140 POL 10058964866        KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C     -4 
 58  141 POL 10054372221        RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C     -8 
 59  142 POL 10056617163        HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C     -9 
 60   97 EST 10064430111        JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                  -14 
 61  122 POL 10063942279        KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE    -16 
 62  145 POL 10059390757        KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C    -19 
 63  139 POL 10059184027        KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C    -22 
 64   85 POL 10054529542        CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA        -24 
 65  136 POL 10059178973        SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C    -28 
 66  143 POL 10059185037        BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C    -31 
 67  117 LAT 10052195074        KALVERSS       Matiss     CANNIBAL TEAM                -42 
 68   16 CZE 10047335778        MAJDANICS      Marek      ACK STARA VES NAD ONDREJN    -44 

Klasyfikacja drużynowa Wyścigu 
  1 CANNIBAL TEAM             15 34 58      
  2 TURYNGIA/THÜRINGEN 1      15 35 09      0 00 11 
  3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  15 35 41      0 00 43 
  4 UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 15 38 08      0 03 10 
  5 KTK KALISZ                15 38 17      0 03 19 
  6 TURYNGIA/THÜRINGEN 2      15 38 40      0 03 42 
  7 UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 15 53 24      0 18 26 
  8 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 15 59 45      0 24 47 
  9 BORAS LEWART TEAMS LUBART 16 07 43      0 32 45 
 


